ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]   февраля 2021 г.                        г. Георгиевск                                          №

О внесении изменения в пункт 2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2018 г. № 2781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2018 г. № 2781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2018 г. № 3032, от 29 июля 2019 г. № 2413, от 04 октября 2019 г. № 3207), изложив его в следующей редакции:
«2.5. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги
	Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:
	Конституция Российской Федерации («Российская газета», 1993 г.,     № 237, Собрание законодательства Российской Федерации, 2009 г., № 1, ст. 1, ст. 2);
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 06.10.2003, № 40, ст. 3822, «Парламентская газета»,
№ 186, 08.10.2003, «Российская газета», № 202, 08.10.2003);
	Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo/ru, 30.12.2012, «Собрание законодательства РФ», 31.12.2012, N 53 (ч. 1), ст. 7598, «Российская газета», № 303, 31.12.2012);
	Федеральный закон от 24.11.1995 № 181-ФЗ  «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 27.11.1995, № 48, ст. 4563, «Российская газета», № 234, 02.12.1995);
	Федеральный закон от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ», 03.08.1998, № 31, ст. 3802, «Российская газета», № 147, 05.08.1998);
	Федеральный закон от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» («Российская газета»,       № 165, 29.07.2006, «Собрание законодательства РФ», 31.07.2006, № 31 (1 ч.), ст. 3448, «Парламентская газета», № 126-127, 03.08.2006);
	Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», № 168, 30.07.2010, «Собрание законодательства РФ», 02.08.2010, № 31, ст. 4179);
	СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно — эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи», зарегистрированы в Минюсте России 18 декабря 2020 г. № 61573;
	Закон Ставропольского края от 30.07.2013г. № 72-кз «Об образовании» («Ставропольская правда», № 213-214, 02.08.2013, «Сборник законов и других правовых актов Ставропольского края», 25.10.2013, № 54, ст. 10539);
	а также последующими редакциями указанных нормативных документов.

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), подлежит обязательному размещению на официальном сайте округа в сети «Интернет», в государственной информационной системе «Региональный реестр государственных услуг (функций)» и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьёв

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

Проект подготовлен начальником управления образования и молодёжной политики администрации                                                                     Е.А.Тумоян

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от «___»_____             2020 г. № _____
«О внесении изменения в пункт 2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2018 г. № 2781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

	№ п/н
	Адресат
	Количество экземпляров
	Дата            получения
	Ф.И.О.,       роспись      получателя

	1
	Управление образова-ния и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

3

	2
	Управление экономического развития и торговли администрации
	1

Начальника управления  образования
и молодёжной политики администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                           Е.А.Тумоян

Осипова Екатерина Викторовна
(87951)3-19-58